

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2 - Строително-монтажни работи по „Външно саниране с топлоизолация на фасадни стени“ – спортен комплекс сграда №11 на ВВМУ „Н.Й.Вапцаров“

№ по ред	Наименование на видове работа	Мярка	Количества	Ед.цена	Ст-ст
1	2	3	4		
	<b>ФАСАДНА СТЕНА № 1 - ЮГ</b>				
1	Демонтаж прозорци – дограма с каса (2-ри етаж)	бр.	17	4.04	68.68
2	Доставка и монтаж на дограма – по приложена спецификация				30180.00
3	Монтаж и демонтаж на фасадно работно скеле	м <sup>2</sup>	582.4	11.47	6680.13
4	Дюбелиране на облицовъчен камък (плочи) с дюбел пирон Ф8/120мм – 10бр./м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	286.7	3.51	1006.32
5	Доставка и попълване на каменна облицовка с EPS – 4см (експандиран полистирен), дюбелиран с дюбел пирон 10бр./м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	3	31.04	93.12
6	Доставка и полагане на EPS – 6см (експандиран полистирен), на лепило и дюбел пирони Ф8/22	м <sup>2</sup>	287	33.79	9697.73
7	Доставка и монтаж на ивица от негорима минерална вата клас А1 на лепило и дюбел пирони - 8 бр./м <sup>2</sup> , по вертикал ширина 0,50	м <sup>2</sup>	4.55	29.37	133.63
8	Окантване (обръщане) прозорци и вход с XPS – 4см (екструдирани полистирен) на лепило и дюбел пирони 10 бр./м <sup>2</sup>	л.м	137	19.67	2694.79
9	Облицовка въздуховоди с кутия от гипсофазер vidwall – обработка вход и изход към фасада	м <sup>2</sup>	37	34.40	1272.80
10	Доставка и монтаж PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху гипсофазер vidwall	м <sup>2</sup>	37	9.86	364.82
11	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху EPS и минерална вата	м <sup>2</sup>	287	9.86	2829.82

12	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху XPS и минерална вата	л.м	130	4.94	642.20
13	Доставка и монтаж на ъглови лайсни с мрежа по вертикали, въздуховоди и прозорци	л.м	163	4.42	720.46
14	Доставка и монтаж на ъглов профил с мрежа по хоризонтали и водооткапващ профил	л.м	46	5.52	253.92
15	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасада, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ) по полета „А“, „Б“ и „В“	м <sup>2</sup>	486.82	13.17	6411.42
16	Доставка и полагане на минерална мазилка по страници на прозорци на фасада, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	л.м	130	7.38	959.40
17	Частичен ремонт на покрив покрай воронки	м <sup>2</sup>	6	21.80	130.80
18	Демонтаж на стара и монтаж на нова поцинкована ламарина за шапки по борд надзид за покриване на топлоизолация	л.м	39	15.94	621.66
19	Обръщане прозорци английски двор с XPS (екструдирани полистирен) 4 см	л.м	66	19.67	1298.22
20	Облицовка фасада английски двор с XPS (екструдирани полистирен) 4 см под облицовка цокъл	м <sup>2</sup>	28	38.38	1074.64
21	Почистване, натоварване и изхвърляне на строителни отпадъци на сметище	м <sup>3</sup>	3	40.95	122.85
<b>ФАСАДНА СТЕНА № 2 - ИЗТОК</b>				0.00	
1	Демонтаж метална стълба Н 11,20 л.м. и Н 5,15 л.м.	л.м	16.35	5.62	91.89
2	Изработка и монтаж метална стълба с предпазни полуобръчи, антикорозивно обработена и боядисана	кг	340	6.28	2135.20
3	Демонтаж прозорци – дървена дограма с каса	бр.	8	4.04	32.32
4	Демонтаж витрина стърлицна клетка метална – по детайл	бр.	1	17.55	17.55
5	Доставка и монтаж на дограма – по приложена спецификация				
6	Обработка комин – шапка и стени	м <sup>2</sup>	9.66	22.99	222.08
7	Монтаж и демонтаж на фасадно работно скеле			11.47	3750.69





8	Дюбелиране на облицовъчен камък (плочи) с дюбел пирон Ф8/120 мм – 10 бр./м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	281.67	3.51	988.66
9	Доставка и попълване на каменна облицовка с EPS – 3см (експандиран полистирен), дюбелиран с дюбел пирони - 10 бр./м <sup>2</sup> върху липсващ врачански камък с d = 3 см	м <sup>2</sup>	3	27.26	81.78
10	Доставка и полагане на EPS – 6 см (експандиран полистирен), на лепило и дюбел пирони - 12 бр./м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	282	33.79	9528.78
11	Доставка и монтаж на ивица от негорима минерална вата с ширина 0,50 клас А1 на лепило и дюбел пирони - 8 бр./м <sup>2</sup> на фасада В	м <sup>2</sup>	6.65	29.37	195.31
12	Окантване (обръщане) прозорци с XPS – 2см (екструдирани полистирен) на лепило и дюбел пирони 10 бр./м <sup>2</sup>	л.м.	71.6	14.94	1069.70
13	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху EPS и минерална вата	м <sup>2</sup>	288.65	9.86	2846.09
14	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху XPS	л.м.	71.6	4.94	353.70
15	Доставка и монтаж на ъглови лайсни с мрежа по вертикали	л.м.	100.25	4.42	443.11
16	Доставка и монтаж на ъглов профил с мрежа по хоризонтали и водооткапващ профил	л.м.	39.8	5.52	219.70
17	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасада, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	м <sup>2</sup>	288	13.17	3792.96
18	Доставка и полагане на минерална мазилка по страници на прозорци, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	л.м.	72	7.38	531.36
19	Демонтаж на стара и монтаж на нова поцинкована ламарина за шапки по борд надзид за покриване на топлоизолация	л.м	41	15.94	653.54
20	Почистване, натоварване и изхвърляне на строителни отпадъци на сметище	м <sup>3</sup>	2	40.95	81.90
<b>ФАСАДНА СТЕНА № 3 - СЕВЕР</b>					
1	Демонтаж прозорци с размери 2550/2650	бр.	24	4.04	96.96
2	Демонтаж прозорци – дървена дограма с каса с размери 80/140	бр.	3	4.04	12.12

3	Монтаж и демонтаж на фасадно работно скеле	м <sup>2</sup>	532	11.47	6102.04
4	Дюбелиране на облицовъчен камък (плочи) с дюбел пирон Ф8/120мм – 10бр./м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	304.3	3.51	1068.09
5	Доставка и попълване каменна облицовка с EPS дебелина 3 см (експандиран полистирен) дюбелиран с дюбел пирони	м <sup>2</sup>	35.2	27.69	974.69
6	Доставка и полагане на EPS – 6см (експандиран полистирен), на лепило и дюбел пирони Ф8/22	м <sup>2</sup>	304.3	33.79	10282.30
7	Окантване (обръщане) прозорци с XPS – 2см (екструдирани полистирен) на лепило и дюбел пирони 10 бр./м <sup>2</sup>	л.м	529	14.94	7903.26
8	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху EPS и минерална вата	м <sup>2</sup>	304	9.86	2997.44
9	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху XPS и минерална вата	л.м	507	4.94	2504.58
10	Доставка и монтаж на ъглови лайсни с мрежа по вертикали	л.м	527.6	4.42	2331.99
11	Доставка и монтаж на ъглов профил с мрежа по хоризонтали и водооткапващ профил	л.м	72	5.52	397.44
12	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасада, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	м <sup>2</sup>	304.3	13.17	4007.63
13	Доставка и полагане на минерална мазилка по страници на прозорци и рамки на фасада, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	л.м	529.2	7.38	3905.50
14	Демонтаж на стара и монтаж на нова поцинкована ламарина за шапки по борд надзид за покриване на топлоизолация	л.м	45	15.94	717.30
15	Изпълнение шапки от поцинкована ламарина за 11 бр. колони	м <sup>2</sup>	4	20.52	82.08
16	Почистване, натоварване и изхвърляне на строителни отпадъци на сметище	м <sup>3</sup>	8	40.95	327.60
<b>ФАСАДНА СТЕНА № 4 - ЗАПАД</b>				0.00	
1	Монтаж и демонтаж на фасадно работно скеле	м <sup>2</sup>	332	11.47	3808.04

СТРОИТЕЛНА ФИРМА "ЯНКО ДЯВЪЛ" АД



2	Преглед и инжектиране на пукнатина в каменната облицовка	л.м.	6.5	20.48	133.12
3	Дюбелиране на облицовъчен камък (плочи) с дюбел пирон Ф8/120 мм – 10 бр./ м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	295	3.51	1035.45
4	Доставка и попълване на каменна облицовка с EPS – 4см (експандиран полистирен), дюбелиран с дюбел пирони 10 бр./м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	2	31.04	62.08
5	Доставка и полагане на EPS – 6см (експандиран полистирен), на лепило и дюбел пирони	м <sup>2</sup>	288	33.79	9731.52
6	Доставка и монтаж на ивица от негорима минерална вата клас А1 на лепило и дюбел пирони - 8 бр./м <sup>2</sup> , по вертикал ширина 0,50	м <sup>2</sup>	7	29.37	205.59
7	Окантиране (обръщане) прозорци с XPS – 2см (екструдирани полистирен) на лепило и дюбел пирони 10 бр./м <sup>2</sup>	л.м.	22	14.94	328.68
8	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху EPS и минерална вата	м <sup>2</sup>	295	9.86	2908.70
9	Доставка и монтаж на PVC мрежа за топлоизолация и полагане на бяла шпакловка с фибри върху XPS	л.м.	22	4.94	108.68
10	Доставка и монтаж на ъглови лайсни с мрежа по вертикали	л.м.	53	4.42	234.26
11	Доставка и монтаж на ъглов профил с мрежа по хоризонтали и водооткапващ профил	л.м.	25	5.52	138.00
12	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасада, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	м <sup>2</sup>	295	13.17	3885.15
13	Доставка и полагане на минерална мазилка по страници на прозорци, включително грундиране с дълбокопроникващ грунд (ДПГ)	л.м.	22	7.38	162.36
14	Частичен ремонт на покрив покрай воронки	м <sup>2</sup>	6	21.80	130.80
15	Демонтаж на стара и монтаж на нова поцинкована ламарина за шапки по борд надзид за покриване на топлоизолация	л.м.	25	15.94	398.50
16	Почистване, натоварване и изхвърляне на строителни отпадъци на сметище	м <sup>3</sup>	3	40.95	122.85

Обща сума без ДДС 161 398.53  
20% ДДС 32 279.71  
Обща сума с ДДС 193 678.24

